ICS 23.040.60
J 15
备案号：
中 华 人 民 共 和 国 煤 炭 行 业 标 准
MT
MT/T ××××—200×
矿用卡箍式环型挠性管接头
Flexible Tube Fittings For Mine Shaft

卡箍式环型挠性管接头结构尺寸
A.1   卡箍式环型挠性管接头结构，见图 A-1。
 图 A-1 卡箍式环型挠性管接头结构图
A.2   卡箍式环型挠性管接头规格尺寸，见表 A-1。
表 A-1   卡箍式环型挠性管接头规格尺寸表
公称
压力
MPa
型号
配用直径 管卡 螺栓 管端尺寸
偏转角
(θ ) 公称
通径
外径 A B C No M F L E Rd
1.0
KHN820-1.0 800 820 878 1020 153 4 24 140 38 20 12 1°24＇
KHN920-1.0 900 920 984 1124 153 4 27 140 38 20 12 1°15′
KHN1020-1.0 1000 1020 1080 1262 153 4 27 140 38 20 12 1°07′
KHN1220-1.0 1200 1220 1282 1422 175 4 27 140 42 20 14 0°56′
KHN1420-1.0 1400 1420 1482 1638 181 4 27 140 47 26 14 0°48′
KHN1600-1.0 1600 1600 1689 1860 187 4 27 140 47 26 16 0°55′
KHN1820-1.0 1800 1820 1890 2066 187 4 30 140 47 26 16 0°49′
KHN2020-1.0 2000 2020 2100 2254 245 4 36 140 60 53 16 1°30′
1.6
KHN127-1.6 120 127 161 215 73 2 14 95 20 7 6 3°9′
KHN133-1.6 125 133 167 221 73 2 14 95 20 7 6 3°0′
KHN159-1.6 150 159 196 252 78 2 14 95 22 7 7 2°31′
KHN165-1.6 155 165 202 258 79 2 14 95 22 7 7 2°26′
KHN168-1.6 160 168 208 258 79 2 14 95 22 7 7 2°23′
KHN180-1.6 170 180 219 288 80 2 14 95 22 7 7 2°14′
KHN194-1.6 175 194 233 305 81 2 16 140 22 7 7 2°4′
KHN203-1.6 190 203 245 321 81 2 16 140                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               22 7 7 1°58′
KHN219-1.6 200 219 258 338 81 2 16 140 22 7 7 1°51′
KHN245-1.6 225 245 283 356 84 2 16 140 24 9 9 1°38′
KHN273-1.6 250 273 312 384 86 2 16 140 24 14 9 1°28′
KHN299-1.6 275 299 341 416 87 2 20 140 24 14 9 1°20′
KHN325-1.6 300 325 370 448 88 2 20 140 24 14 9 1°14′
KHN377-1.6 350 377 324 509 88 4 20 130 24 14 9 1°14′
KHN426-1.6 400 426 480 574 101 4 20 130 26 14 9 1°13′
图号 1 2 3 4
品名 管卡 橡胶圈 钢环 螺栓
A— 管卡外径，mm；
B— 管卡外形长度，mm；
C— 管卡宽度，mm；
Rd—钢环直径，mm；
E—管端间隙，mm；
F— 螺栓长度，mm；
M—螺栓直径，mm；
L—钢环与管端距离，mm。
MT/T ××××—200×
11
KHN450-1.6 425 450 491 603 114 4 20 130 31 14 9 1°47′
KHN480-1.6 450 480 530 636 126 4 20 130 31 14 9 1°40′
KHN500-1.6 480 500 550 670 128 4 20 140 33 14 9 1°36′
KHN530-1.6 500 530 580 702 128 4 20 140 33 14 9 1°30′
KHN560-1.6 530 560 609 736 128 4 20 140 33 14 9 1°26′
KHN600-1.6 580 600 652 778 128 4 20 140 33 14 9 1°20′
KHN630-1.6 600 630 682 816 130 4 20 140 33 14 9 1°16′
KHN720-1.6 700 720 775 906 130 4 20 140 33 14 9 1°08′
2.5
KHN40-2.5 35 40 72 116 62 2 12 65 16 6 6 8°32′
KHN50-2.5 45 50 82 126 62 2 12 65 16 6 6 6°50′
KHN57-2.5 50 57 89 133 66 2 12 65 18 6 6 6°0′
KHN60-2.5 50 60 92 136 66 2 12 65 18 6 6 5°43′
KHN70-2.5 60 70 102 146 67 2 12 65 18 6 6 4°54′
KHN76-2.5 65 76 108 154 67 2 12 65 18 6 6 4°31′
KHN89-2.5 80 89 121 167 68 2 12 95 18 6 6 3°51′
KHN108-2.5 100 108 143 206 75 2 12 95 20 6 6 3°11′
KHN114-2.5 100 114 149 212 75 2 16 95 20 6 6 3°8′
KHN127-2.5 120 127 163 227 76 2 16 95 20 6 6 2°42′
KHN133-2.5 125 133 169 231 76 2 16 95 20 6 6 2°35′
KHN159-2.5 150 159 199 264 84 2 16 95 22 7 7 2°31′
KHN165-2.5 155 165 205 270 84 2 16 95 22 7 7 2°26′
KHN180-2.5 170 180 222 292 84 2 16 95 22 7 7 2°13′
KHN194-2.5 175 194 236 311 84 2 20 140 22 7 7 2°14′
KHN203-2.5 190 203 249 324 85 2 20 140 22 7 7 1°58′
KHN219-2.5 200 219 262 338 85 2 20 140 22 7 7 1°50′
KHN245-2.5 225 245 290 365 91 2 20 140 24 7 7 1°38′
KHN273-2.5 250 273 319 395 92 2 20 140 24 7 7 1°28′
KHN299-2.5 275 299 355 450 93 2 20 140 24 7 7 1°20′
KHN325-2.5 300 325 376 465 93 2 24 140 24 7 7 1°14′
KHN377-2.5 350 377 433 526 95 4 24 140 25 7 7 1°14′
KHN426-2.5 400 426 493 598 108 4 27 140 26 9 9 1°13′
KHN500-2.5 480 500 558 678 132 4 27 140 28 9 9 1°4′
4.0
KHN40－4.0 35 40 72 116 62 2 12 65 16 6 6 8°32′
KHN50－4.0 45 50 82 126 62 2 12 65 16 6 6 6°51′
KHN57－4.0 50 57 89 133 66 2 12 65 18 6 6 6°0′
KHN60－4.0 50 60 92 136 66 2 12 65 18 6 6 5°43′
KHN70－4.0 60 70 102 146 67 2 12 65 18 6 6 4°54′
KHN76－4.0 65 76 108 154 67 2 12 65 18 6 6 4°31′
KHN89－4.0 80 89 121 167 68 2 12 95 18 6 6 3°51′
KHN108－4.0 100 108 143 206 75 2 12 95 20.5 8 6 3°44′
KHN114－4.0 100 114 149 212 75 2 16 95 20.5 8 6 3°40′
KHN127－4.0 120 127 163 227 76 2 16 95 20.5 8 6 3°36′
KHN133－4.0 125 133 169 231 76 2 16 95 20.5 8 6 3°27′
KHN159－4.0 150 159 199 264 84 2 16 95 22 8 7 2°53′
KHN165－4.0 155 165 205 270 84 2 16 95 22 8 7 2°47′
KHN180－4.0 170 180 222 292 84 2 16 95 22 8 7 2°33′
KHN194－4.0 175 194 245 323 87 2 20 140 23 8 7 2°21′
KHN203－4.0 190 203 254.6 332 88 2 20 140 23 8 7 2°15′
KHN219－4.0 200 219 272 352 89 2 20 140 23 8 7 2°10′
KHN245－4.0 225 245 305 388 97 2 20 140 26.5 8 7 1°52′
KHN273－4.0 250 273 333.6 412 98 2 20 140 26.5 8 7 1°41′
KHN299－4.0 275 299 363 456 99 2 20 140 26.5 8 7 1°32′
KHN325－4.0 300 325 378 465 100 2 24 140 26.5 7 8 1°14′
KHN377—4.0 350 377 234 526 108 4 24 140 28 7 8 1°13′
KHN426－4.0 400 426 503 534 111 4 27 140 28 9 9 1°8′
KHN500－4.0 480 450 562 682 120 4 27 140 29 9 9 1°4′
MT/T ××××—200×
12
6.4
KHN60－6.4 50 60 92 141 66 2 12 65 18 6 6 5°43′
KHN89－6.4 80 89 128 185 68 2 16 65 18 6 6 3°51′
KHN108－6.4 100 108 152 216 78 2 20 95 20 6 6 3°11′
KHN133－6.4 125 133 179 245 79 2 20 95 20 8 6 2°35′
KHN159－6.4 150 159 212 280 79 2 20 95 22 8 6 2°31′
KHN194－6.4 175 194 251 329 96 2 24 140 22 8 7 2°4′
KHN219－6.4 200 219 280 362 98 2 24 140 22 8 7 1°50′
KHN273－6.4 250 273 344 436 100 2 24 140 24 8 7 1°28′
KHN325－6.4 300 325 391 479 100 2 27 140 24 8 7 1°14′
KHN377－6.4 350 377 451 542 100 4 27 140 24 8 7 1°14′
KHN426－6.4 400 426 513 616 114 4 27 140 26 9 9 1°13′
KHN500－6.4 480 500 567 693 127 4 30 140 30 14 9 1°36′
10.0
KHN40-10.0 35 40 72 116 62 2 12 65 16 6 6 8°32′
KHN50-10.0 45 50 82 126 62 2 12 65 16 6 6 6°50′
KHN57-10.0 50 57 89 133 66 2 12 65 18 6 6 6°0′
KHN60-10.0 50 60 92 136 66 2 12 65 18 6 6 5°43′
KHN70-10.0 60 70 102 146 67 2 12 65 18 6 6 4°54′
KHN76-10.0 65 76 108 154 67 2 12 65 18 6 6 4°31′
KHN108-10.0 80 89 121 167 68 2 12 95 18 6 6 3°51′
KHN114-10.0 100 108 143 206 75 2 12 95 20 6 6 3°11′
KHN127-10.0 100 114 149 212 75 2 16 95 20 6 6 3°8′
KHN133-10.0 120 127 163 227 76 2 16 95 20 6 6 2°42′
KHN159-10.0 125 133 169 231 76 2 16 95 20 6 6 2°35′
KHN165-10.0 150 159 199 264 84 2 16 95 22 7 7 2°31′
KHN168-10.0 155 165 205 270 84 2 16 95 22 7 7 2°26′
KHN180-10.0 170 180 222 292 84 2 16 95 22 7 7 2°13′
KHN194-10.0 175 194 236 311 84 2 20 140 22 7 7 2°14′
KHN203-10.0 190 203 249 324 85 2 20 140 22 7 7 1°58′
KHN219-10.0 200 219 262 338 85 2 20 140 22 7 7 1°50′
KHN245-10.0 225 245 290 365 91 2 20 140 24 7 7 1°38′
KHN325-10.0 250 273 319 395 92 2 20 140 24 7 7 1°28′
MT/T ××××—200×
13
附 录 B